SREPTY )" Samodezielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

"REPTY" GORNOSLASKIE CENTRUM REHABILITACJI

im. gen. Jerzego Zietka w Tarnowskich Gérach

DA-AZP-380-10/21/20 Tarnowskie Gory, dnia 14.07.2020r.

WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA
PRZETARGOWEGO

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,Dostawa
jednorazowego sprzetu medycznego”, nr sprawy GCR/33/ZP/2020

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej ,,REPTY™ Gérnoslaskie Centrum Rehabilitacji im.
Gen. Jerzego Zigtka, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), przekazuje Wykonawcom tres$é zapytan wraz z wyjasnieniami
dot. tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia:

Czesé nr 2, poz. 2
I. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety z przylepcem wokét otworu?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Cizesé nr 5
poz. 1

2. Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewnik posiadat w zestawie fabrycznie
dolgczona (w oryginalnym opakowaniu producenta) strzykawke wypelniong 10% roztworem gliceryny ?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, ze nie ma takich oczekiwar.

3. Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewnik posiadala mozliwos$¢ stosowania do
90 dni, potwierdzong w oryginalnym katalogu producenta?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, ze nie ma takich oczekiwan.
Poz. 2

4. Prosimy o dopuszczenie zatyczki do cewnikéw urologicznych w kolorze zielonym renomowanej firmy
Convatec (Unomedical).
Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy wyraza zgode aby zatyezki do cewnikéw urologicznych byly w
kolorze zielonym.

Czesé nr 6, poz. 1
5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie $ciereczek pakowane w worek polietylenowy?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajgycy wyraia zgode.

6. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga przedstawienia na probke 1 szt. Sciereczki czy
catego opakowania 50 szt.?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy wymaga przedstawienia na probke 1 szt.

7. Prosimy o dopuszczenie recznikow chionnych do osuszania rak o wymiarach 40x40cm i gramaturze
54,9¢/m2 skiadajacych sig z celulozy i poliestru. Opakowanie typu blister zawierajace 2 sztuki.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie myjek w formie rekawicy do mycia i/lub osuszania ciata
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pacjenta. Sucha myjka bez elastycznego $ciagacza w formie prostokatnej rekawicy, bez impregnacji
mydlem, wykonana z tkaniny bawetnianej drapanej dwustronnie, pokrytej od wewnatrz foliag PE. Wymiary
23 cm x 16 cm (+/- 1em), waga pojedynczej myjki 6,8 g, grubos¢ pojedynczej myjki - 1 mm, w kolorze
biatym?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czesé nr 7 poz. 1

9. Czy zamawiajacy wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom ,
specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi
Zamawiajgcemu na osiggnigcie oszczgdnosci i wymiernych korzysci finansowych?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie ww. pozycji z pakietu i
utworzenie odrebnego.

CzeSé nr 8
poz. 1
10. Czy zamawiajacy dopusci basen plaski o wymiarach: diugo$é: 350 mm ; szerokos¢: 275 mm ;
wysoko$é: 95 mm ; pojemnosé: 2000 ml ; pakowanie: 100 sztuk ?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
poz. 3
11. Czy zamawiajacy dopusci miske 4 I, o wymiarach: dfugos¢: 320 mm ; szerokos¢: 260 mm ; wysokosc¢:
107 mm ; pojemnosé: 4000 ml ; pakowanie: 100 sztuk?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
poz. 4
12. Czy zamawiajacy dopusci miske nerkowatg o wymiarach 250 mm x 135 mm x 40 mm, o pojemnosci
700 ml, palowana po 500 szt.?
OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
0z. 5
13. gzy zamawiajacy dopusci kaczke meska , o wymiarach dhugo$é: 250 mm ; szerokos¢: 115 mm ;
wysoko$¢: 115 mm ; pojemnosé: 800ml/ 900 ml ; pakowanie: 100 sztuk?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czesé nr 12
14. czy Zamawiajacy dopusci zel o pojemnosci 6 ml?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

15. czy Zamawiajacy dopusci zel o pojemnosci 11 ml?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszeza zel o pojemnosci 11 ml.

16. czy Zamawiajacy dopusci zel ze sktadem chemicznym zelu oraz data produkeji na pojedynczym
opakowaniu?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

17. czy Zamawiajacy dopusci zel posiadajacy w sktadzie konserwanty, ale w ilosci dopuszczonej do uzytku,
nie powodujacej szkodliwego dziatania na organizm czlowieka?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

18. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jatowego, rozpuszczalnego w wodzie, bezbarwnego i
przezroczystego zelu, przeznaczonego do podawania docewkowego, o dziataniu znieczulajacym i
bakteriobdjczym (Lidocaine hydrochloride 2%, Chlorhexidine didydrochloride 0,05%), z mozliwoscia
zastosowania podczas cewnikowania pecherza moczowego, wymiany cewnikow, endoskopii pgcherza
moczowego, rektoskopii, kolonoskopii oraz intubacji, w aplikatorze harmonijkowym o pojemnosci 8,5¢, z
data waznosci i sktadem chemicznym na indywidualnym opakowaniu papier-folia, w opakowaniach
zbiorczych po 25 aplikatoréw?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

19. Czy w zwiazku z docewkowym podaniem produktu Zamawiajacy wymaga aby produkt posiadal
odpowiednia klas¢ czystosci biologiczng i chemiczng i byl produkowany zgodnie z farmaceutycznymi
standardami GMP.

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Cze$é nr 15, poz. 30
20. Prosimy o wyjasnienie czy oczekujecie Panstwo maski chirurgicznej w ilosci 2 000 sztuk czy 2 000
opakowaii a 50sztuk?



OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy wyja$nia, ze oczekuje 2 000 sztuk maseczek.

Czes¢ nr 18 )

21. W zwigzku ze zmiang stanu prawnego dotyczacego SO, wejsciem w zycie rozporzadzenia unijnego PPER
2016/425/UE zastgpujacego dyrektywe 89/686/EWG oraz ustaleniem okresu przejsciowego, prosimy o
potwierdzenie mozliwosci zaoferowania rekawic spetniajacych normy EN 374 — 1 (z wyt. pkt. 5.3.2), 2, 3
(zgodnie z dyrektywa) lub normy EN ISO 374-1, 2, 4, 51 EN ISO 16523-1 (zgodnie z rozporzadzeniem).
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie rekawic spelniajacych powyisze
normy.

Poz. 3

22. Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o lepszym poziomie AQL — rownym 1,0, gwarantujacym wyzsza
jakos¢ produktu. Nizszy poziom AQL bowiem - oznacza mniejsza ilos¢ wadliwych wyrobow w
przebadane;j serii.

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza rekawice o lepszym poziomie AQL.

23. Czy zamawiajacy dopusci rekawice w rozmiarach S, M, L i XL..

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszeza rekawice w rozmiarach S,M, LiXL.
Poz.1

24. Prosimy o dopuszczenie rekawic diagnostycznych nitrylowych, fioletowych o grubosci na palcach 0,1 +/-
0,01 mm, mikroteksturowanych z dodatkowa teksturg na palcach, polimeryzowanych wewnatrz, o AQL
max.l,5, oznakowanych jako wyrob medyczny Klasy I i $rodek ochrony indywidualnej Kategorii,
odpornych na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z norma EN 374-3 — 3: min. 18 substancji
(poza cytostatykami) z czasem ochrony na co najmniej 1 poziomie, przebadanych na dzialanie min. 12
cytostatykow wg ASTM D6978. Badania na przenikalno$¢ wirusow zgodnie z normag ASTM F 1671.
Rozmiary XS-XL, oznaczone minimum na 5-ciu $ciankach dyspensera, pakowane po max 100 sztuk.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz.2

25. Prosimy o dopuszczenie rekawic neoprenowych, bezpudrowych z struktura syntetycznych polimerowych
powlok wewnetrznych, zewnetrznej powierzchni delikatnie teksturowana o AQL max. 0,65,
sterylizowanych radiacyjnie o grubosci na palcu 0,23 mm, wytrzymatosci min. 13 N z mankietem
rolowanym z obszarem adhezyjnym zapobiegajagcym zsuwaniu si¢. Opakowanie zewnetrzne hermetyczne
foliowe podcisnieniowe, pakowanych parami. Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Poz.3

26. Prosimy o dopuszczenie rekawic nitrylowych z przedluzonym mankietem do wysokiego ryzyka,
pokrytych od wewnatrz warstwg nawilzajaca z aloesu naturalnego w kolorze zielonym o grubosci na palcu
0,19 mm, sredniej dtugosci minimalna 300 mm, AQL 1,5. Odporno$é¢ na cytostatyki potwierdzona
raportem z wynikami badan zgodnie z norma ASTM F739 -10 powszechnie stosowanych lekow, w tym
Karmustyny z czasem przenikania >480 min, odporne na dzialanie zwigzkow chemicznych, w tym
izopropanolu 70 %, etanolu i czwartorzedowych srodkow czyszczacych, badania na wirusy zgodnie z
ASTM F 1671. Zgodne z EN 374 i EN 420, potwierdzone raportem z wynikami. Rozmiary S-XL,
pakowane po 50 sztuk.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy STIWZ.

Czgs¢ nr 17 poz. 1
27. Czy zamawiajacy dopusci worek na wymiociny bez zastawki antyzwrotnej w zamian za worek z funkcja

Twist&Lock na obreczy, ktéra umozliwia bezpieczne zamknigcie worka uniemozliwiajac tym samym
wydostanie si¢ tresci na zewngtrz?
OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza worek na wymiociny bez zastawki antyzwrotnej.

28. Czy zamawiajacy dopusci worek na wymiociny wykonany z przejrzystego materiatu?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopusci worek na wymiociny wykonany z przejrzystego
materiatu.

29. Czy z uwagi na fakt, iz wymiociny mogg by¢ materialem zakaznym Zamawiajacy wymaga, aby
oferowane worki byly w kolorze czerwonym zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia S
pazdziernika 2017 r. w sprawie szczegotowego sposobu postepowania z odpadami medycznym?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza aby oferowane worki byly w kolorze czerwonym.

30. Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy jednorazowa torba na wymiociny z plastikowym
ustnikiem ma by¢ wyposazona w saszetke absorbujaca w celu eliminacji zabrudzen i nieprzyjemnego
zapachu?




Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopusci worek wyposazony w saszetke absorbujaca w celu
eliminacji zabrudzen i nieprzyjemnego zapachu.

Czesé nr 20

31. Poz. 1- Czy zamawiajacy dopusci jednorazowa staze bezlateksowa wykonana z rozciagliwego paska gumy
syntetycznej?
OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

32. Poz. 2- Czy zamawiajacy dopusci szczoteczkg do zgbow o dtugosei 17,5 cm, opakowanie papier/folia?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza szezoteczke do zebéw o dlugosei 17,5 em, opakowanie
papier/folia.

Czesé nr 24, poz. |

33. Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy przestrzeii martwa ma by¢ bezlateksowa oraz pozbawiona
DEHP oraz BPA, w opakowanie folia-papier, z terminem przydatnosci do uzycia 5 lat?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

34, Prosimy Zamawiajacego o doprezycowanie czy na opakowaniu jednostkowym na by¢ umieszczony nr
serii i data waznosci oraz piktogram z opisami rozmiarow zlaczy od strony pacjenta i od strony maszyny?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Cze$é nr 27

35. Poz. 1-2- Czy zamawiajacy dopusci rekawice ochronng w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy dopuszcza rekawice ochronng w rozmiarze uniwersalnym.

36. Poz. 1-2- Czy zamawiajacy dopusci rekawice ochronng wykonana z bawelny oraz oddychajacej siateczki?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza rekawice ochronng wykonang z bawelny oraz
oddychajacej siateczki.

Poz. 1.2

37. Prosimy o dopuszezenie rgkawic ochronnych do unieruchomienia dfoni pacjenta, wykonanych z widkna
wiskozowego po wewnetrznej stronie i z weluru po stronie zewnetrznej z oddychajaca siateczka po jednej
stronie, wyscietanych migkka w dotyku pianka poliestrowa, pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza rekawice ochronng zgodna z powyZzszym opisem.

Pytania do projektu umowy
38. Dotyczy umowy § 9 punkt la i 1b—zwracamy sie z prosba o zmiang sposobu naliczania kar umownych z

wartosci 100 zi, do kary wyrazonej jako 1% wartosci zamowienia za kazdy dzien. Obecny zapis, ktory
dodatkowo nie jest poparty wartoscia minimalng zaméwienia jest wygérowany i godzi w rowne
traktowanie stron umowy.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, ze dokonuje modyfikacji § 9 ust. 1 ppkt. a) projektu
umowy w zakresie wysoko$ci kary umownej poprzez wprowadzenie nast¢pujacego zapisu:

,»a) za opoznienie Wykonawey w dostawie towaru w terminie okreslonym w § 5 ust. 3 w wysokosci
1% niezrealizowanej warto$ci brutto dostawy, liczac za kazdy rozpoczety dzien opoznienia.”

39. § 9 ust. | a): Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby kara umowna wynosifa 0,5% niezrealizowanej wartosci
brutto dostawy? Kara w wysokosci 100 zt za kazdy dzien bedzie razaco wygdrowana w rozumieniu art.
484 § 2 Kodeksu cywilnego.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, ze dokonuje modyfikacji § 9 ust. 1 ppkt. a) projektu
umowy w zakresie wysokosci kary umownej poprzez wprowadzenie nastepujacego zapisu:
,»a) za op6Znienie Wykonawcey w dostawie towaru w terminie okreslonym w § 5 ust. 3 w wysokosci
1% niezrealizowanej warto$ci brutto dostawy, liczac za kazdy rozpoczety dzien opéZnienia.”

40. Wnosimy o wykreslenie § 6 ust. 1 lit. g) i h) projektu umowy.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody, gdyz nie lezy to w jego interesie.

41. Wnosimy o modyfikacje § 6 ust. 2 lit. a) projektu umowy poprzez nadanie mu nastgpujacej tresci:
Zmiany stawki podatku VAT na wyroby bedace przedmiotem zaméwienia, cena ulegnie zmianie z dniem
wejécia w zycie aktu prawnego okreslajacego zmiane stawki VAT, z zastrzezeniem, ze zmianie ulegnie
wowczas wylacznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku
nastapi automatycznie i nie wymaga formy ancksu.” UZASADNIENIE: Wysokos¢ stawki podatku VAT
na wyroby bedace przedmiotem zaméwienia jest czynnikiem cenotworczym, niezaleznym do swobodnego
uznania i woli Stron. Zmiana stawki podatku VAT nastepuje bowiem w drodze zmiany wilasciwej ustawy,
w dniu oznaczonym przez ustawodawcg, a Strony nie moga si¢ uchyla¢ od jej skutkow i zobowiazane sa
ponosi¢ zwigzane z nig koszty w terminach i na zasadach okre$lonych przez ustawodawce. W ocenie



42.

43.

44,

45.

46.

47.

Wykonawey, w kontekscie powyzszego, obcigzanie Wykonawcy skutkami tejze zmiany lub skutkami
ewentualnego opdznienia w jej wprowadzaniu, tj. uzaleznieniem zmiany ceny brutto w zwiazku ze zmiang
stawki podatku VAT od podpisania stosownego aneksu do umowy, stoi w sprzecznosci z przepisami
podatkowymi. W zwiazku z powyzszym wnosimy o zmiang, jak powyzej.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej modyfikacji.
Zamawiajacy informuje, iz aneks ma jedynie potwierdza¢ zaistnienie zmiany.

Wnosimy o modyfikacj¢ § 6 ust. 3 projektu umowy poprzez dodanie do jego tresci in fine: ..z
zastrzezeniem wyjatkow umowg przewidzianych.”

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Wnosimy o wykreslenie przestanki niekorzystnosci zmian z § 6 ust. 4 projektu umowy.
UZASADNIENIE: Zgodnie z zaleceniami Komisji Europejskiej zawartymi w dokumencie ,,Zamowienia
publiczne — porady dla 0os6b odpowiedzialnych za udzielanie zamowien publicznych dotyczacych unikania
najczestszych bledéw popetnianych w projektach finansowanych z europejskiego funduszu strukturalnego
i inwestycyjnych: (s. 38 i 39) ,,Odpowiednio przygotowana specyfikacja powinna by¢ fatwa do
zrozumienia dla oferenta i dla zainteresowanych stron.” Powyzsze zalecenia nalezy stosowa¢ w kazdym
postepowaniu, nie tylko tych, ktore sa realizowane z udziatem $rodkéw z POIS. (E. Grabowska-Szweicer,
I. Granecka, P. Granecki Postgpowanie wykonawcy w zamdwieniach publicznych. Komentarz praktyczny,
tryby zamowieniowe, dokumenty przetargowe, postgpowanie odwolawcze wyd. 1, rok 2018,
wydawnictwo C.H. Beck).

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody, gdyz nie lezy to w jego interesie.

Wnosimy o dodanie do § 6 projektu umowy ust. 6 o tresci: ,,Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zmiany
ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara
amerykanskiego w stosunku do ztotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastapi w
formie aneksu.” UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawce jest odpowiedzia na
czynniki niezalezne od Wykonawcy, a majace realny wplyw na ceng wyroboéw dostarczanych w ramach
umowy przetargowej. Nalezy podkreslic, ze Wykonawca nie powinien by¢ w calosci i samodzielnie
obcigzany ryzykiem zmiany stosunkow gospodarczych, a tym samym zobowigzany do realizowania
umowy po razaco niskich cenach.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody, gdyz nie lezy to w jego interesie.

Whnosimy o modyfikacje § 7 ust. 6 projektu umowy poprzez wydtuzenie przewidzianego nim terminu
realizacji reklamacji do 5 dni roboczych. UZASADNIENIE Zamawiajacy, jako podmiot uprawniony do
wlasciwie jednostronnego ksztaltowania tresci umowy o zamowienie publiczne, nie moze swego prawa
podmiotowego naduzywa¢. Ksztaltujac tres¢ umowy, musi mie¢ na uwadze ograniczenia wynikajace z art.
3531 KC, a takze zasady prawa cywilnego, wynikajacej z art. 5 KC, zgodnie z ktorg nie mozna czyni¢ ze
swego prawa uzytku, ktory bytby sprzeczny ze spoteczno - gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub
zasadami wspolzycia spofecznego. Takie dzialanie lub zaniechanie uprawnionego nie jest uwazane za
wykonywania prawa i nie korzysta z ochrony. (Zobacz wyrok z dnia 27 marca 2014 r. KIO 487/14
podobnie K10 897/15 oraz SO w Lublinie w Wyroku z dnia 20 sierpnia 2014 sygn. I Ca 450/14).
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie przewidzianego w § 7 ust. 6 projektu
umowy terminu realizacji reklamacji do 5 dni roboczych.

Wnosimy o wykreslenie § 9 ust. 7 projektu umowy. UZASADNIENIE: Zgodnie z orzecznictwem
kumulowanie kar umownych naliczanych za nienalezyte wykonanie zobowigzania, z kara umowna za
niewykonanie tego samego zobowiazania nie jest mozliwe (wyrok SN z 28.01.2011 r., CSK 315/10,
OSNC-ZD 2011/4, poz. 85).

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i informuje, iz kazdy przypadek bedzie
rozpatrywany indywidualnie.

Wnosimy o modyfikacje § 14 ust. 3 projektu umowy poprzez dodanie do jego tresci in fine: ..z
zastrzezeniem wyjatkow umowa przewidzianych.”

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy informuje, ze niniejsze wyjasnienia i modyfikacje tresci SIWZ sa wigzgce dla wszystkich
uczestnikow postepowania, staja si¢ integralng czescia specyfikacji istotnych warunkéow zamowienia
i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzgdzaniu oferty.

Z powazaniem
Kierownik Zamawiajacego




